Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении административного регламента администрации города
Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги

«Организация отдыха детей в каникулярное время»
на территории города Благовещенска

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент
администрации города Благовещенска по предоставлению муниципальной
услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» на территории
города Благовещенска.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]